## 华闻传媒投资集团股份有限公司 关于参与投资扬州亚商中欧投资管理 合伙企业(有限合伙)的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华闻传媒投资集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2017年4月21日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露了《关于参与投资扬州亚商中欧投资管理合伙企业(有限合伙)的公告》(公告编号:2017-043)。因上述公告中有关公司控股子公司深圳证券时报传媒有限公司(以下简称"时报传媒")参与设立的扬州亚商中欧投资管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"中欧合伙企业")拟注销,根据有关规定,现就有关进展情况公告如下:

## 一、中欧合伙企业基本情况

企业名称:扬州亚商中欧投资管理合伙企业(有限合伙)

企业类型:有限合伙企业

主要经营场所:扬州市邗江区高新区横三路高新区大厦新大楼主楼 9 楼 A916

执行事务合伙人:上海亚商投资顾问有限公司(委派代表:王圣奇)

成立日期: 2017年5月2日

合伙期限: 2017年5月2日至2027年6月1日 统一社会信用代码: 91321000MA1NWQ902X

合伙人及出资情况:合伙企业的总出资份额 2,000.00 万元,所有合伙人的出资方式均为人民币现金出资,其中:上海亚商投资顾问有限公司作为普通合伙人认缴出资额 1,400.00 万元,占比 70.00%;时报传媒作为有限合伙人认缴出资额 400.00 万元,占比 20.00%;扬州市创业投资有限公司作为有限合伙人认缴出资额 100.00 万元,占比 5.00%;上海百将投资管理咨询合伙企业(有限合伙)作为有限合伙人认缴出资额 100.00 万元,占比 5.00%。

经营范围:股权投资基金管理,实业投资,投资管理,投资咨询,资产管理。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】。

主要业务: 受托管理拟成立的中欧工业升级跨境并购基金及其他基金,从事产业投资,为受托管理的基金投资人创造长期的资本回报,以服务国内中小市值上市公司对欧洲中小企业的并购为立足点,主要投向智能制造、新能源汽车、新材料、TMT、节能环保等领域,首期侧重在扬州本地上市公司及优势产业中寻找项目。

## 二、中欧合伙企业拟注销的原因

中欧合伙企业于 2017 年 5 月 2 日完成工商注册登记,但受跨境并购政策环境变化等因素影响,跨境并购基金发行工作一直未取得实质进展,中欧合伙企业成立至今也一直未开展实际业务,时报传媒及中欧合伙企业的其它出资方也均未实缴出资。鉴于目前成立跨境并购基金已基本不具备可操作性,经合伙人协商一致同意拟注销中欧合伙企业。

## 三、对公司的影响

鉴于中欧合伙企业成立至今未实际开展业务,时报传媒及中欧合伙企业的其他合伙人也均未实缴出资。因此,注销中欧合伙企业不会

对公司及时报传媒的生产经营活动产生实质性影响,不存在损害公司及股东利益的情形。

特此公告。

华闻传媒投资集团股份有限公司 董事会 二〇一八年十月九日